
www.norma-online.cz

od pondělí 4. srpna
do neděle 10. srpna

Přijímáme platby v hotovosti i kartou 

KT 32/25. Ceny jsou uvedeny v Kč.
Obal, varianta i dostupnost zboží se mohou změnit. Za tiskové chyby neručíme. Změna vyhrazena.

Aktuální leták vždy po ruce: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 
CENOVÁ 

BOMBA 
BOMBA TÝDNE

TÝDNE

14,90
super cenasuper cena

19,90
super cenasuper cena

Šunka ZvonařkaŠunka Zvonařka
100 g nejvyšší jakost 

krájenákrájená

250 ml  
(1 l  119,60) 
různé druhy

22
((
rr

29,90
super cenasuper cena

500 g

    
Lovecký Lovecký 
salámsalám
500 g  500 g  
(100 g  19,98)(100 g  19,98)

99,90
134,90

levnější o26%

Hermelín na gril
407/450 g  
(100 g  31,92/28,87)(100 g  31,92/28,87)

různé druhy

129,90
super cenasuper cena

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

Kuřecí párkyKuřecí párky
1 kg rodinné balení

1 kg

69,90
89,90

levnější olevnější o 22%22%

24,90
34,90

levnější o
levnější o 29%29%

Printer‘sPrinter‘s
Scotch Scotch 
WhiskyWhisky
0,7 l  0,7 l  
(1 l  285,57)(1 l  285,57)
40 % 40 % 
alkoholualkoholu

PRIMEPRIME
HydrationHydration
0,5 l  (1 l  19,80)
různé druhyrůzné druhy

199,90
super cenasuper cena

0)0)

Pepsi / MirindaPepsi / Mirinda
2,25 l  2,25 l  (1 l  12,40) (1 l  12,40) 
PETPET

StaropramenStaropramen
1010
0,5 l  0,5 l  (1 l  29,80) (1 l  29,80) 
plechplech

27,90
super cenasuper cena

Med květovýMed květový
900 g  (100 g  11,10)900 g  (100 g  11,10)

99,90
144,90

levnější olevnější o 31%31%

74,90
129,90

levnější olevnější o 42%42%79,90
129,90

levnější olevnější o 38%38%

Velvet  Velvet  
Kuchyňská utěrka TurboKuchyňská utěrka Turbo
340 útržků 3vrstvá340 útržků 3vrstvá

119,90
super cenasuper cena

ActimelActimel
Jahoda-borůvkaJahoda-borůvka
12 × 100 g  (100 g  9,99)12 × 100 g  (100 g  9,99)

ListerineListerine
Ústní voda  Ústní voda  
500 ml  500 ml  
(1 l  159,80)(1 l  159,80)
různé druhyrůzné druhy

Big SoftBig Soft
Toaletní papír KamilkaToaletní papír Kamilka
8 × 150 útržků 3vrstvý8 × 150 útržků 3vrstvý s vůní 

heřmánku

49,90
62,90

levnější olevnější o 21%21%

69,90
super cenasuper cena

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

TahounTahoun
Řemeslná Řemeslná 
piva piva 
1 l PET1 l PET

Mini lívanečkyMini lívanečky
300 g  (100 g  16,63)300 g  (100 g  16,63)

49,90
super cenasuper cena

Aspikový čtyřlístekAspikový čtyřlístek
140 g  (100 g  14,21)140 g  (100 g  14,21)

CENA

SUPER

ilustrační ilustrační 
fotofoto

 9,90
super cena

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

vlevvvnějn jší š oev ělevlevnějnější š o22662266%%6%26%2266%%

HHerm llelíínín nnaa grgrgrillillilililHHerm llelíínín nnaa grgrgrililililililil

aa
CENY MĚSÍCE

SRPEN

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

Vážení zákazníci, Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno 

7 – 217 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšinina našvětšina navěětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCECENY MĚSÍCE
SRPENSRPEN

NORMA32_s1.indd   1NORMA32_s1.indd   1 22.07.2025   15:2322.07.2025   15:23



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y
Naše skvělá nabídka pro vás   –

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

  Dámské letní kalhoty 
„Crepe“

• 97 % polyester, 3 % elastan
• módní celoplošný potisk
• velikosti S (36/38) – XXL(52/54)

249,90*
cena za provedení

Pánské triko, 
sada 3 ks

•  kvalitní materiál z čisté bavlny 
nebo 85 % bavlna/15 % viskóza

•  velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

extra široký 

pohodlný 
pas

229,90*
cena za provedení

Dámské pohodlné legíny 
nebo capri legíny

• 95 % česaná bavlna, 5 % elastan
• pohodlný, elastický, extra široký pas
• velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

129,90*
cena za provedení

(příklady barev)

Pánská slip-on obuv, 
s elastickou vsadkou

• svršek: prodyšná textilie, stabilizující nubuk z PU a síťovina 
• prodyšná textilní podšívka • stélka z paměťové pěny • lehká 
a fl exibilní phylonová podrážka • pratelná do 30 °C
• velikosti 42 – 45

námořnická 
modrá/
vícebarevná

tmavě šedá

OBUV

EXTRA ŠIROKÁ

reflexní materiál

499,90*
cena za pár

černá

šedá

hnědá

burgundská 
červená

světle modrá

námořnická 
modrá

růžová

šš dšedšedášedášedášedášedáššššš dášššeddááše

  Pantofl e s tvarovanou stélkou 
dámské nebo pánské
• snadná údržba, odolný svrchní materiál • příjemný pocit 
nošení díky ultralehké podešvi z EVA materiálu • prodyšná 
kožená stélka pro pohodlné nošení • dámské velikosti 37 – 
41• pánské velikosti 41 – 45

pánské

dámské

249,90*
cena za pár

jemně tvarují postavu díky 
zesílené břišní partii

® Rohožka „Karo“, 
cca 40 × 70 cm

• 100% polypropylen • pro vnitřní a chráněné venkovní prostory 
• s protiskluzovou spodní stranou • ve vysoce kvalitním provedení 
s dekorativním lemem

struktura 
s kombinací 
vysokého 
a nízkého vlasu, 
zachytí nečistoty 
na povrchu

199,90*
cena za provedení

antracitová/
šedá

na povrchu

šedá/béžová

šedá/červená

  Dámské „harémové“ 
kalhoty

•  saténově měkký vrchní materiál ze 100% viskózy 
• velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

249,90*
cena za sadu

Sneaker ponožky, 23 párů
dámské nebo pánské

• vysoký podíl bavlny •  pohodlný komfortní lem •  velikosti 35/38 – 43/46

  Dámské tvarující 
kalhotky, sada 2 ks

• vysoký podíl bavlny s elastanem
• s postranními krajkovými vsadkami
• s modním žakárovým vzorem
• velikosti 40 – 48

Gothajský 
salám

•  100 g •  krájený

12,90
16,90

levnější o 24 %

Hollandia
Selský jogurt
ochucený 
•  200 g  (100 g  7,45)
•  různé 

druhy

14,90
19,90

levnější o 25 %

Pribináček
Vanilka
• 70 g  (100 g  21,29)

14,90
19,90

levnější o 25 %

Olma
Florian smetanový
•  150 g  (100 g  9,93) •  8 % tuku 
•  různé druhy

14,90
17,90

levnější o 17 %

Delikatesní 
plátky sekané 

se sýrem / s paprikou
• 125/150 g  (100 g  34,32/28,60) 1125/150 g g (1( 00 g g 34,32/28,,60)60)125/150 g  (100 g  34,32/28,60)

42,90
super cena

Lidové přední 
koleno
• cca 1,2 kg  (100 g  10,90)

10,90
super cena

cena za 100 g

Salám 
s kapií

• 100 g

Bakoma
Skyr z tapioky
Malina
• 150 g  (100 g  13,27)

17,90
super cena

Zámecké uzeniny
Lovecký / Herkules 
salám
• 100 gggggg

24,90
29,90

levnější o 17 %

19,90
super cena84,90

super cena

Břevnovský
Klášterní
Pivovar
Řemeslná 
piva
• 1 l • PET
• různé druhy

299,90*
cena za provedení

  
Pánské 
bermudy
s postranní 
kapsou
• 100% polyester
•  módní potisk 

Uncle Sam®

•  2 boční vsazené kapsy
• velikosti M – XXL

vícebarevná

 Dámské letní pantofl e
•  snadno udržovatelný svrchní materiál
•  měkká podšívka se stélkou z bezchromové vyčiněné pravé kůže
•  lehká a fl exibilní PU podešev 

s klínovým podpatkem
• velikosti 38 – 41

499,90*
cena za pár

STÉLKA

PRAVÁ KŮŽE

činěná bez chro
mu

zlatá

bílá

hnědá

CERTIFIKOVÁNO

Výrobek je 
pravidelně 
kontrolován

Vysoce kvalitní vyhotovení: 
✔  anatomicky tvarovaná pohodlná stélka 

s integrovaným odpružením v oblasti paty
✔ polstrovaná stélka z hovězí kůže a semiše

y

šedá

černá

moderní střih 
s rozšířenými 
nohavicemi

“

4)

NOVINKA

černý kosatec/
úponky

Capri
černá

Capri
šedozelená

Capri
švestková

Legíny 
černá

Pánský nátělník nebo 
Retro boxerky, sada 3 ks

• vysoce kvalitní a odolný materiál z bavlny/elastanu
• měkký materiál single jersey
• velikosti M/5 – XXL/8

Retro boxerky, sada 3 ks
černá + světle šedá melanž 
+ námořnická modrá

Nátělník, 
sada 3 ks
bílá

černá

199,90*
cena za sadu

bílá

béžová lady barev)ady barelady barev)
349,90*

cena za 23 párů

Dámské mušelínové šortky
• 100% bavlna • vysoce kvalitní mušelín

• velikosti S ( 36/38) – XL ( 48/50)

179,90*
cena za provedení

modrá
růžová

mátová

zelená/béžová

černá/
bílá

*
aquamarínová/
orientální vzor

//áá///ááá///
rr

černá/
indiánský vzor

+
+

++ +++

+ +299,90*
cena za sadu

3× šedá 
melanž

v  velik stiosti M (M (484

1× královská 
modrá, 
1× šedá 
melanž, 
1× černá

1× bílá, 1× šedá 
melanž, 1× černá

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ; Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.);

NORMA32_s2-3.indd   2 22.07.2025   13:40



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y
  –   za super ceny

 Zpátky do školy  Zpátky do školy 

Počítadlo 
dřevěné
89,90

Klíčenka na 
krk s kovovou 
karabinkou  
34,90

yy

P
d
88

Ubrus 
na lavici 
65 × 50 cm 
39,90

Smaltované hrnce na vaření „Dots“
• robustní smalt s praktickou vnitřní stupnicí • smaltovaná poklička 
s plastovým knofl íkem (kromě hrnce na mléko a rendlíku)

vhodné na
indukci

269,90*
cena za provedení od

399,90*
cena za provedení

Formy na bábovku „Majestic“ 
z litého hliníku 

s nepřilnavým povrchem 
• pro pečení třených, kynutých a piškotových těst 
•  díky nepřilnavému povchu stačí potřít kapkou 

rostlinného oleje 
• do elektrické, plynové i horkovzdušné trouby

Cuppy cupcake,
ø 26 cm

d í

Avalon bábovka,
ø 26 cm

Tartty dort, 
ø 27 cm

  Pomocníci do kuchyně

Sendvičovač 
• 4 trojúhelníkové sendviče 
•  snadno čistitelné pečicí plochy 
•  nepřilnavá povrchová úprava 

pečicích ploch
• příkon max. 800 W

hyhyhyhyhyhyyhyhyhyyyyyyyyyyyyyyyyyyyněněněněněněněněněněěněně
Topinkovač 
•  2 otvory pro opékání dvou toastů
•  6 stupňů nastavení intenzity opečení
•  automatické vysunutí pečiva po 

ukončení opékání
• příkon: 650 W

319,90*
cena za provedení

Pomocníci do kuchyněněě

399,90*
cena za provedení

Rychlovarná konvice, 
1,2 l  
• příkon 2000 W 
•  bezpečnostní 

zajištění víka, 
ochrana proti 
zapnutí bez vody 
a proti přehřátí 

• automatické vypnutí
•  tělo z leštěné 

nerezové oceli

Praktické pomůcky 
do letní kuchyně

69,90*
cena za provedení/sadu od

Brousek na nože
3 v 1  199,90

Brčka 
nerezová, 
sada 5 ks  
69,90

Blok na nože Snap, 
 22,5 cm
319,90 

ppp, p

Konvice káva/čaj, 
1 l press  199,90

Sada dóz à 1500 ml 
Buck, 2 ks
199,90

Elektrický 
mlýnek 
na koření 
RUBER  
179,90

Plastové dózy, 
sada 4 ks

obdélníkové nebo čtvercové
• 100% vzducho- a vodotěsné 
•  se 4 postranními klipovými uzávěry

karibská modř

jahodová

lesní zeleň
500 ml + 900 ml + 1500 ml + 2400 ml  
nebo  400 ml + 800 ml + 1400 ml + 2300 ml

4 různé velikosti v sadě:199,90*
cena za sadu

EU

Polštáře „Sanitized“ 
cca 40 × 80 cm nebo 70 × 90 cm

• povlak se speciálním dezinfekčním vláknem: 
50 % bavlna, 50 % polyester • výplň 100% kuličky 
z polyesterového vlákna, cca 400 g/750 g 
• individuálně nastavitelná výplň díky 
zapínání na zip

cca 90 × 200 cm  149,90
cca 160 × 200 cm  199,90
cca 180 × 200 cm  229,90

Napínací prostěradlo 
jersey start

ve 3 rozměrech
cca 90 × 200 cm, 
cca 160 × 200 cm, 
cca 180 × 200 cm
•  kvalitní tuzemská 

výroba 
•  80 % bavlna, 

20 % polester
•  guma po celém 

obvodu 
•  na výšku matrace 

cca 25 cm

149,90*
cena za provedení od

          
     Dámské a pánské ponožky,
  sada 15 párů
• 80 % česané bavlny • velikosti 39/42 – 43/46

ochrana proti 
roztočům odolná 
při praní

Papíry barevné A4, 
10 listů, 180 g  
34,90

Dárková taška XS 
22 × 23 × 11 cm 
22,90

Visačka 
na zavazadlo 
19 × 10,5 cm 
36,90

Deli
Chlazené bagety
• různé druhy a gramáže

44,90
49,90

levnější o 10 %

Majonéza /
Tatarská 
omáčka

•  240 g  (100 g  9,96)

23,90
27,90

levnější o 14 %

Vepřová játra 
s rýží 
• 450 g  (100 g  11,09)

49,90
59,90

levnější o 17 %

Vimeal 
Restované nudle 
se závitky
• 370 g  (100 g  22,95)

Sedlčanský 
Hermelín Protein
• 2 × 100 g  (100 g  34,95)
• duopack

Hovězí vývar 
s játrovými 
knedlíčky 

•  400 g  
(100 g  
12,48)

Šunková klobása 
na gril 
• 200 g  (100 g  24,95) • 85 % masa

HOLLANDIA 
Čerstvý sýr 
s jogurtem
• 125 g  (100 g  23,92)

69,90
super cena

49,90
super cena

49,90
super cena

Zauzená slanina 
kostky 
• 200 g  (100 g  24,95)

49,90
super cena

yyyyyy

29,90
super cena

84,90
super cena

Dárková taška M 
32 × 36 × 12 cm 
29,90

34,90*
cena za provedení od

22,90*
cena za provedení od

Hrnec na maso ø 24 cm  
329,90

Hrnec na 
mléko 
ø 14 cm  
269,90

Rendlík ø 16 cm  269,90

Hrnec na maso ø 16 cm  
269,90

Hrnec na pečení  
ø 16 cm 
269,90

) i

HHHrnHrnec nanana massmaso øo øo 1616

Hrnec na maso ø 20 cm  
299,90

 -25 °C    +95 °C

EU

Gifty – Kuli Friends
Objevte kouzelný svět Kuli Friends!
•  sametový povrch, 

paměťová pěna
•  k mazlení, dekoraci, 

jako dárek
•  cca 11 cm

další motivy najdete na vaší prodejně

40×80 cm nebo 70 × 90 cm
ím dezinfekčním vláknem:
olyester • výplň 100% kuličky
kna, cca 400 g/750 g
vitelná výplň díky 

199,90*
cena za provedení od

*
cca 40 × 80 cm  199,90
cca 70 × 90 cm  269,90

y

299,90
cena za 15 párů

349,90

(příklady 
barev)

279,90*
cena za provedení

Letní lehká prošívaná přikrývka, 
barevná nebo bílá, cca 140 × 200 cm

• polyesterová tkanina s lehoučkým dutým vláknem • zahřeje a zároveň účinně odvádí teplo 
od vašeho těla • lehoučká, prodyšná a příjemná na omak • antibakteriální a alergicky neutrální
• lze prát na 60 ºC a sušit v sušičce

Romadur 
Měkký zrající sýr 
• 100 g
•  40 %

24,90
super cena

FFriends!

NOVINKA

NOVINKA

j

NOVÉ
MODELY

cccc
Solaris bábovka, 
ø 25 cm

(příklady barev)

d lší ti ajdete na vaší prodejnějd t
189,90*

cena za provedení

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy
od pondělí 4. srpna
do neděle 10. srpna

pánské ponožžžžkykykykkkykyky,

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

Praha: Praha 8 – Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Kbely, Sedlářova 1229/2  
(7 – 21 hod.) P ; Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

NORMA32_s2-3.indd   3 22.07.2025   13:42



24,90super cena

99,90super cena

Bercoff 
Funkční čaj 
• 10 × 1,5 g  (100 g  166,00) • různé druhy

Wellnes Teas 
Funkční čaj pyramidy
• 3 × 4 × 2 g  (100 g  416,25)

Vlhčené ubrousky 
• 4 × 80 ks  • různé druhy

Niklas 
Sušená 
rajčata 
Chilli 
papričky 
•  150/50 g  

(100 g  
36,60/109,80)

yyyy

00)))0)

54,90super cena

Lipánek 
Trvanlivé mléko ochucené
•  250 ml  (1 l  47,60) •  různé druhy

11,90super cena

Old Spice 
Deospray  
•  150 ml  

(1 l  532,67)
•  různé druhy

Deostick 
•  50 ml  

(1 l  159,80)
•  různé druhy

Old Spice 
Sprchový 
gel
•  400 ml  (199,75)
•  různé druhy

79,90
super cena 79,90

super cena

Jacobs 
Kávové kapsle
• 40 ks • kompatibilní se systémem NESPRESSO®

•  různé druhyyyyy

299,90
super cena49,90

super cena

Pfanner 
ICE TEA 
•  2 l  

(1 l  24,95)
•  různé druhy

89,90super cena

Romeo 
Bellini 
peach 
Mimosa
•  0,75 l  

(1 l  119,87)

BIO Sirup z agáve
Tmavý / Světlý

• 500 ml  (1 l  259,80)

129,90
super cena

Žvýkací donuty
pro psy XXL 

•  400 g  
(100 g  
44,98) 

•  různé 
druhy

179,90
super cena

Perfekte 
Wäsche
Universal / Color
•  4,305 l  

(1 l  39,47)
•  123 pracích dávek

169,90
super cena 129,90

super cena

Samson
Nachmelený 
ležák
• 0,5 l  (1 l  27,80)
záloha na lahev 3 Kč

Heineken
Original
•  0,33 l  

(1 l  48,18)
• plech

13,90super cena

15,90super cena

39,90super cena

179,90super cena

Šuměnky
•  10 g  (100 g  49,00) • různé druhy

4,90
super cena

Nawarra
Pěnové pusinky v kyblíku
•  450 g  (100 g  22,20)

99,90
super cena

Cook!
Kuchyňské bylinky
•  různé druhy a gramáže

Carpathia
XL Rodinná polévka 
Francouzská / Slepičí 
•  různé gramáže

Vitana 
Vývar
kuřecí / hovězí / zeleninový
•  120 g  (100 g  26,70)
• 4 ks

39,90super cena

29,90super cena

Kinder 
Country
• 376 g  (100 g  39,87) • 16 tyčinek

149,90
super cena

Gemerka
Jemně 
perlivá 
• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

Oplatky bez přidaného 
cukru s náplní 

vanilka / kakao
• 110 g  (100 g  27,18)

29,90super cena

Paw Patrol
Sponge Bob
Marshmallow 
lízátka
•  45 g  

(100 g  
66,44)

g  g
4))4)4)

29,90super cena

Racio
Polomáčené rýžové 
chlebíčky
•  100 g •  různé druhy

21,90super cena

Goplana 
Oplatky 
vanilka / kakao
• 130 g  (100 g  15,31)130 g (100 g 15,31)130 g (100 g 15,31) 130 g  (100 g  15,31)130 g  (100 g  15,31)

19,90super cena

29,90super cena

Traktor / Autojeřáb 
s cukrovinkou
•  5 g  (100 g  598,00)

Avokádo
Koření 
•  různé druhy 

a gramáže

7,90
super cena

cena od

Becherovka 
Beton
míchané 
nápoje 
•  0,25 l  

(1 l  159,60)
•  4,5%
•  různé druhy

Mastri Distillatori
Limoncello
•  0,75 l  (1 l  257,00) 
• 25 % alkoholu
•  tento týden máme 

v akci i Camasella 
Prosecco DOC!
Ideální pro 
osvěžující drink 
Limoncello 
Spritz

39,90super cena

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 
(7 – 21 hod.) P ; České Budějovice, Lannova tř. 1461/22 (7 – 20 hod.) P ; Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ;

Skvělá kvalita, nízké ceny   

NORMA32_s4-5.indd   4 22.07.2025   15:01



109,90
super cena99,90

super cena

7,90
super cena

Croissant 
• 50 g  (100 g  15,80) • různé druhy

Bohemia
Arašídové křupky
•  200 g  

(100 g  
17,45) 

•  34,5 % 
mletých 
arašídů

Bohemia 
Z pece 
chips 
sůl 
paprika 
smetana 
s cibulkou 
• 100 g  

34,90super cena

29,90super cena

Tesla 
Alkalické baterie
AA / AAA
• 10 ks

79,90
super cena

Linteo
Toaletní papír
•  10 rolí • 3vrstvý 
•  s bavlníkovou parfemacípp

74,90
super cena

Hainich
Jahodový 
Borůvkový 
kompot
•  680 g / PP 245 g / 

720 ml  
(100 g  10,28/28,53)

•  540 g / PP 205 g / 
580 ml  (100 g  
12,94/34,10) 

79,90
super cena99,90

super cena

23,90super cena

Capri-Sun
Nápoje
•  0,33 l  

(1 l  72,42) 
• různé druhy

BIR
GO
•  0,5 l  

(1 l  
35,80)

• plech
•  různé 

druhy

17,90super cena

Targa Florio
Limonáda
Tonic 
•  1,33 l  

(1 l  22,48)
•  různé 

druhy

29,90super cena

Heinz
Kečup
•  1170 ml  

(1 l  93,93)

Uherský salám 
PREMIUM
• 1 kg 100 g 

VYROBENO ZE 

156 g
MASA

59,90
super cena

Náhlík & Náhlík
Tradiční domácí polévky
•  650 g  (100 g  9,22) •  různé druhy

69,90super cena

Minit Home
Minitky 
pizza-sýr / sýrovo-slané
•  500 g  (100 g  15,98)

Pizza Baroneta 
sýrová
• 405 g  (100 g  20,96)
• ručně vyrobená

Maggi 
5min instantní nudle
•  59,2 g  (100 g  20,10)
•  různé druhy

11,90super cena

Trolli 
Gumové bonbóny 
s ovocnou příchutí v dóze
• 1200 g  (100 g  14,99)
• různé druhy

Plněné oplatkové oválky 
jogurt-limetka / malina
• 200 g  (100 g  24,95)

Balconi
Muffi ny
s borůvkovou náplní 
s čokoládovými kousky
• 258 g  (100 g  19,34)

Ice Cream
Kasička s lízátky
• 70 g  (100 g  57,00)

179,90super cena

49,90super cena

Happy fox 
Tyčinka
kokosová s kakaem / kokosová
• 40 g  (100 g  49,75)

19,90super cena

349,90
super cena

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

Snack IT 
Kabanos 
Exclusive 
•  50 g  

(100 g  51,80)
• různé druhy

25,90super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

152 g
MASA

59,90
super cena

Alpa
Gel 
kostival / 
kaštan
•  100 ml

Bona Vita
Želé bonbony
• 1000 g  (100 g  9,99)
•  různé 

druhy

g ( g , )g ( g , )yy boxuboxuyy bo ubo u

Dr. Beckmann 
Prací ubrousky
• 20 ks

Dr. Beckmann 
Odstraňovač skvrn
•  různé druhy a gramáže

49,90super cena

39,90super cena

Dr Witt 
Vitamin 
water
•  550 ml  

(1 l  36,18)
•  různé druhy

19,90super cena

79,90super cena

84,90super cena

Korunní
s příchutí 
mango 
• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

Marshmallow 
s vanilkovou příchutí
• 138 g  (100 g  25,29)
• různé druhy

34,90super cena

Sabor Especial
Tortilla
• 450 g  (100 g  13,31) • 6 ks • různé druhy

59,90super cena

Whiskas  
Kapsičky 
multipack 
v želé / v omáčce
•  60 × 85 g  (100 g  10,19)

ilustrační foto
519,90

super cena

60 ks

  a kosmetiky za výhodné ceny

od pondělí 4. srpna
do neděle 10. srpna

Karlovarský kraj: Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 (7 – 21 hod.) P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice (7 – 21 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

  – ještě větší slevy

NORMA32_s4-5.indd   5 22.07.2025   15:04



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!S

k
v

ě
lá

 k
v

a
li

ta
 z

a
 s

u
p

e
r 

c
e

n
y

!

HHHHHaaaaabbbbbbáááááánnnnnnnnnnssssssssskkkkkkkkkéééééé
ssskkkkklleeeeepppppyyyyyyyyyyyy
Suchá vína
•  0,75 l  

(1 l  106,53)
•  různé druhy

79,90
119,90

levnější o 33 %

VVVVíííínnnnooooo CCCCCiibbbbbbbbuuuuuuuuulllkkkkkkkaaaa
Rulandské bílé 
Chardonnay
Sauvignon
•  0,75 l  

(1 l  106,53)
•  bílá jakostní vína 

původem z ČR

éé

79,90
 super cena

JJuuuuuppppppíí
Sirup 
s příchutí
lesní směs 
pomeranč
•  3 l  

(1 l  46,63)

139,90
 super cena

CCCCuuuuukkkkkkrrrrssssssttttttttooooooooooopppppppp
Zlaté 
slazení
•  670 g  

(100 g  
20,88)

ssttttttooooooooopppppppssttttttooooooooopppppppp

níní

139,90
 super cena

PPiieeeeedddmmmmmooooonnnnttttt
Oplatkové trubičky
•  160 g  

(100 g  
11,19) 

•  různé 
druhy

17,90
 super cena

79,90
99,90

levnější o 20 %

CCCaaaaammmmmmmaaaassseeeeeeelllllllaaaaaaa
Prosecco DOC
•  0,75 l  (1 l  106,53)
•  V akci i Mastri 

Distillatori 
Limoncello! 
Skvělý pro 
osvěžující drink 
Limoncello 
Spritz.

Smažený holandský 
kuřecí řízek 
• 400 g  (100 g  13,73)

54,90
69,90

levnější o 21 %
TTTTaaaaaattttttrrrraaaaaa
Piknik 
Pikao
•  150 g  

(100 g  
23,27)

•  zahuštěné 
slazené 
mléko

34,90
43,90

levnější o 21 %

LLLLiiippppppttttoooooonnnnnnnnnnn
Ice Tea
•  1,5 l  

(1 l  19,93)
•  ledový čaj 

zelený

29,90
 super cena

MMMMMMMaaaattttttttoooooonnnnnnnnniiii
Přírodní 
•  1,5 l  (1 l  9,27)
•  perlivá

13,90
 super cena

OOOOrrrriioooooonnnnn
Lentilky
•  120 g  (100 g  33,25)

AAAnnnniitttaaaa  Kornout
•  120 ml  (1 l  74,17) 
• různé druhy

39,90
 super cena

LLLLiiiišššššááááááccccckkkkkkkkéééééééééé 
jjaaaaaabbbbbbllkkkkkkoooooooo
•  0,5 l  

(1 l  37,80)
•  cider
•  plech

18,90
 super cena

RRRoooooyyyyaaaall CCCCCrrrrrrroooooooowwwwwwwwwwnnnnnn 
Cola / No sugar
•  0,5 l  

(1 l  
45,80)

22,90
 super cena

na
prodejn

ě

V
YC

HLAZEN
O

PPPPoooooddddděěěěěěbbbbbbbbrrrrrrrraaaaaaaadddddddddkkka
Prolinie 
s příchutí 
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93) 
•  jemně perlivá
• 0 % cukru

14,90
 super cena

RRaaammmmmaaaa
Máslová příchuť
•  225 g  (100 g  17,73)
•  100% přírodní složení

39,90
49,90

levnější o 20 %

Smetana 
ke šlehání 

•  200 g  (100 g  14,95) 
•  33%

29,90
39,90

levnější o 25 %

Bacon Snack
•  50 g  

(100 g  
23,80)

11,90
14,90

levnější o 20 %

KKKKKKiinnnnnnndddddddeeeeeeeerrrrrrr
JOY
•  20 g  

(100 g  
149,50)

YY
0 g 0 g 
0000

49,49,
 g   g
50)50)

29,90
 super cena

FFiigggggaaarrrooo
Banánek v čokoládě
•  25 g + 20 % grátis  (100 g  29,67)

 8,90
 super cena

MMMaaaarrriillkkkyyyy 
Celomáčené
NNuuuggggáááttooovvéé // LLLíísssskkkkkoooooooooořřřříííššškkkkoooové / 
ČČoookkkkooolláááádddooovvvééé
• 40 g  (100 g  14,75)

 5,90
 super cena

NNuuusssssssoooolleeekkk
Kakaový krém 
s ořechovou příchutí
• 400 g  (100 g  7,98)

31,90
35,90

levnější o 11 %

BBBBBoooooonnnnnaaaaaavvvvvvvvvvvviiiitttttttaaaaaa
Corn 
fl akes
•  1 kg

62,90
71,80

levnější o 12 %
AAAAArrraaaaaxxxxx
Kuskus
•  500 g  

(100 g  
5,58)

27,90
33,90

levnější o 18 %

SSooookkkkrrraaaa
Baltické šproty v oleji
•  240 g  (100 g  10,38)

24,90
34,90

levnější o 29 %

AAAllwwwwwwaaayyysss
Vložky Ultra Duo
•  20 ks

84,90
99,90

levnější o 15 %

 8,90
10,90

levnější o 18 %

RRRRRaaaaaddddddeeeeeeegggggggggggaaaaaaaaassssssst
Ryze 
hořká 12
•  0,5 l  

(1 l  45,80)
• plech

22,90
 super cena

LLIINNNNNDDDDOOOOORRR
Čokoládové pralinky
•  200 g  (100 g  69,95) 
•  různé druhy

139,90
 super cena

LLLeeeeennnnnoooooorrrrr
Aviváž
•  různé druhy

a objemy 

109,90
139,90

levnější o 21 %%%%%%%%%%%8%%%%1881 %18%%% %%%%%%%%%%9%%%%2992 %29%%% 11 %%%%%%%%%%%5%%%%5%5%%%%%%%%%%%21%%21%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 4. srpna
do neděle 10. srpna

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

l

OCHUTNEJTE!
Pouze tento týden • Vynikající 

Rolka maková
• 90 g  (100 g  21,00)

S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

!

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

18,90
super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA32_s6.indd   6 22.07.2025   15:10



Ilustrační foto
49,90

super cena
79,90

super cena

12,90
super cena

119,90
super cena

Chryzantéma 
keříková Trio
mrazuvzdorné
3 barvy 
v květináči
výška 
cca 40 – 45 cm
ø kytice 
cca 35 – 45 cm
ø květináče 
cca 19 cm

k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 8
. 8

.

99,90
134,90

levnější o26%

Vepřová pečeně 
bez kosti plátky
 600 g  (100 g  16,65)

Gambrinus
Originál 10
0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 
3 Kč

Heninger
Grüner 
Veltliner
0,75 l  
(1 l  66,53)
bílé víno 
suché 
z Rakouska

Milko
Tvaroh měkký
250 g  (100 g  5,96)
odtučněný

14,90
20,90

levnější o29% 18,90
20,90

levnější o10%

Pirulo
Watermelon
73 ml  (1 l  204,11) 
zmrzlina s melounovou příchutí

najdete
v mrazicím 

boxu

14,90
super cena

29,90
34,90

levnější o14%

Diana 
Moravia
Müller 
Thurgau 
Veltlínské 
zelené
1 l
bílá suchá vína

Kozel
10
0,5 l  
(1 l  39,80)
plech

19,90
super cena

Hygienické kapesníčky
3vrstvé  10 × 10 ks

Carlier 
Belgický Soft nougat
100 g
různé druhy

Bona Vita 
Kyselé želé 
175 g  
(100 g  
17,09)

Swizzels 
Pěnové bonbony 
100/120 g  (100 g  19,90/16,58)
různé 
druhy

HARIBO 
Goliath 
lékořicové 
pendreky
125 g  
(100 g  23,92)

29,90
36,90

levnější o19%

Lipo
Komprimátová směs
150 g  (100 g  13,27)

19,90
24,90

levnější o20%

CENA

SUPER

venkovní rostlina

Zlatopramen 
11
1,5 l  (1 l  26,60)
světlý ležák
PET

39,90
super cena

39,90
super cena

19,90
24,90

levnější o20%

Ritter Sport  XXL čokoláda
250/218 g  (100 g  31,96/36,65) 
různé druhy

79,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 7. srpna
do neděle 10. srpna

VVeVepřová pečeněVVeVepřová pečeně
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; 
Bakov nad Jizerou, Pražská 40 (7 – 21 hod.) P ; Brandýs n/L - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4 (7 – 21 hod.)

NORMA32_s7.indd   7 22.07.2025   14:20



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Kuřecí nugetyKuřecí nugety
s dipems dipem

300 g  (100 g  18,30)300 g  (100 g  18,30)

 Mozzarella Mozzarella
125 g  (100 g  15,92)125 g  (100 g  15,92)

Banánky / želé Banánky / želé 
250 g  (100 g  11,96) různé druhy250 g  (100 g  11,96) různé druhy

19,90
24,90

levnější olevnější o 20%20% 54,90
64,90

levnější olevnější o 15%15%

0 0

RumRum
0,7 l  (1 l  271,29) 0,7 l  (1 l  271,29) 
40 % alkoholu40 % alkoholu

189,90
super cenasuper cena

Švýcarská čokoládaŠvýcarská čokoláda
200 g  (100 g  39,95)200 g  (100 g  39,95)

79,90
super cenasuper cena 29,90

super cenasuper cena

Paprika plněnáPaprika plněná
280 g  (100 g  24,96) různé druhy280 g  (100 g  24,96) různé druhy

69,90
79,90

levnější olevnější o 13%13%

09009

Červené zelí s jablkyČervené zelí s jablky
720 ml  (1 l  34,58)720 ml  (1 l  34,58)

24,90
29,90

levnější olevnější o 17%17%

900

Tuňákový salátTuňákový salát
210 g  (100 g  21,38) různé druhy210 g  (100 g  21,38) různé druhy

44,90
51,90

levnější olevnější o 13%13%

90

KlobáskyKlobásky
300 g  (100 g  24,97) různé druhy300 g  (100 g  24,97) různé druhy

74,90
89,90

levnější olevnější o 17%17%

0

12,90
17,90

levnější olevnější o 28%28%

0

Ovocný jogurtOvocný jogurt
VícezrnnýVícezrnný

250 g  (100 g  5,16) různé druhy250 g  (100 g  5,16) různé druhy

Přírodní zrající sýr Přírodní zrající sýr 
Harzer KäseHarzer Käse

200 g  (100 g  22,45) přírodní zrající sýr200 g  (100 g  22,45) přírodní zrající sýr

44,90
52,90

levnější olevnější o 15%15%

0

49,90
64,90

levnější olevnější o 23%23%

0

Hotová jídlaHotová jídla
400 g  (100 g  12,48) 400 g  (100 g  12,48) různé druhyrůzné druhy

CENOVÁ BOMBA

cena za sadu

99,90super cena

119,–

Auto, domácnost, různé pomůckyAuto, domácnost, různé pomůcky

Lepicí páska 48 mm × 66 m 
transparent  49,90

Lepicí páska 
18 mm × 30 m 
transparent
12,90

Magnet pásky 
80 × 15 × 2 mm, 10 ks
99,90

Parkovací 
hodiny 
Mini  
29,90

další výrobky najdete 
na Vaší prodejně

12,90*
cena za provedení/sadu od

  Měkká koupelnová předložka, 
2dílná sada2dílná sada

cca 50 × 80 cm a cca 50 × 40 cmcca 50 × 80 cm a cca 50 × 40 cm
• povrch 100% polyester

199,90*
cena za sadu

 
Kartáče na vlasy, různé
k různému k různému 
použití použití 

49,90*
cena za provedení

Doplňky na cesty, do školy

další výrobky najdete na Vaší prodejně
29,90*
cena za provedení od

Bloček samolepicí capybara set, 20 l   36,90

Gifty – Notes 90 × 90 mm 
sušenka  59,90

Gifty – Notes 90 × 90 mm 
čokoláda  59,90

Jmenovka na kufr – Happy Flight  29,90

,9090
Korekční páska 5 mm/6 m click  36,90

Lehká koupelnová předložka 
„Steinoptik“„Steinoptik“

cca 50 × 80 cmcca 50 × 80 cm
• povrch 100% polyester
• savá a odolná

3D vzhled 
díky kombinaci 
vysokého 
a nízkého vlasu

super měkká 
pro extra 
hebký nášlap

antracitová

169,90*
cena za provedení

CENOCENO
Utěrka na nádobí Utěrka na nádobí 
z mikrovlákna, reliéfní vzor,

sada 2 ks sada 2 ks à cca 40 × 60 cmà cca 40 × 60 cm
• 100% polyester

• super savá
•  nepouští vlákna, 

nedělá šmouhy
• rychleschnoucí

 šalvějová

orchideje

vodní svět

modrá/vlny

pláž

moderní

antracitová/
vlny

kvalitní měkký 
a nadýchaný 
povrch

s 3D digitálním 
nebo celoplošným 
potiskem

ka, ož a,o kž aožka, 

NOVINKA

cca
 80 cm

169 90*
cena za provedení

cca 50 cm

petrolejová

karibská 
modř

písková

stříbrná 
oblaka

Adria 
šedá 

tmavý 
antracit

NOVINKA

k dispozici 
v mnoha 
různých 
barvách

kulatý 
kartáč

kartáč 
s polštářkem

hřeben pročesávací 
kartáč

rozčesávací 
kartáč

éééééééééééé
plochý kartáč

zor,zor,

NOVÉ
BARVY

antracitová

šedá

zelená

se strukturou 
vysokého 
a nízkého vlasu

NOVINKA

ČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮ ZA SKVĚLÉ CENY

OVOCE A ZELENINA OVOCE A ZELENINA 
Pojďte Pojďte 

pracovat pracovat 
k nám k nám 
– volné – volné 

pozice ZDEpozice ZDE

z

ČČ

naskenuj mě
Zboží označené       není ve stálé nabídce – platí do vyprodání zásob. Najdete v akčních koších nebo u promo výrobků. 
Zboží označené       je součástí stálého sortimentu. Prodej jen v běžném množství.

od čtvrtka 7. srpna
do neděle 10. srpna

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

NORMA32_s8.indd   8NORMA32_s8.indd   8 22.07.2025   12:3222.07.2025   12:32


